
 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 
сьоме демократичне скликання 

( сорок шоста сесія) 
РІШЕННЯ 

від **  вересня 2020 року                            с. Нижній Вербіж 

№****-XLVІ/2020 

 

Про передачу майна на баланс  
КП «Благоустрій ОТГ» 

 

Керуючись  частиною 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  Нижньовербізька сільська рада ОТГ 

В И Р І Ш И Л А: 
1.  Передати з балансу Нижньовербізької сільської ради ОТГ на баланс 

комунального підприємства сільської ради «Благоустрій ОТГ» комунальне 
майно, а саме:  

- Водяна помпа FB30C у комплекті, балансовою вартістю 10 070 грн. (десять        
тисяч  сімдесят грн. 00 коп.) 

- Оприскувачі акумуляторні FORTE CL-12A, 12л, в кількості 4 шт., вартістю 
785 грн. за 1 шт, загальною балансовою вартістю 3140 грн. (три тисячі сто сорок 
грн. 00 коп.) 

-  Оприскувачі акумуляторні Скіф, в кількості 3 шт., вартістю 798 грн. за    1 
шт., загальною балансовою вартістю 2394 грн. (дві тисячі триста дев’яносто 
чотири грн. 00 коп.) 

- Респіратори в кількості 4 шт. вартістю 257 грн. за 1 шт., загальною 
балансовою вартістю 1028 грн. (одна тисяча двадцять вісім грн. 00 коп.) 

2.    Створити та затвердити склад комісії з передачі-приймання зазначеного 
майна, що додається. 

3.   Закріпити дане майно на праві господарського відання за комунальним 
підприємством «Благоустрій ОТГ» Нижньовербізької сільської ради об’єднаної 
територіальної громади. 

4.   Директору комунального підприємства «Благоустрій ОТГ»             
Грекулу В.М. забезпечити здійснення заходів з передачі прийому вищевказаного 
майна згідно вимог чинного законодавства та його належне обслуговування і 
утримання. 

5.   Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 
 

Сільський голова ОТГ                                                   Ярослав      М’якущак 

 



Додаток 1  
Затверджено 

рішення сесії  
№   
від  

 

Склад комісії з приймання-передачі контейнерів для відходів 

 

Олексюк Ольга Йосипівна – заступник сільського голови, голова 
комісії 
 

Івасюк Любов Лук’янівна – головний бухгалтер сільської ради 
ОТГ 

 

Васильчук Мирослав Васильович -  начальник відділу житлово-
комунального господарства, 
інвестицій та соціально-
економічного розвитку сільської ради 
ОТГ 

Грекул Володимир Миколайович – депутат сільської ради ОТГ, 
Директор КП «Благоустрій ОТГ» 

 

Яворська Віра Василівна Бухгалтер КП «Благоустрій ОТГ» 

 

 

 

 

Секретар сільської ради       Н.І. Андрушко  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


